[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 октября 2023 г. № 380
О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Решением Хиславичского районного Совета депутатов от 26 марта  2014 года № 10 «Об исполнении полномочий Администрации Хиславичского городского поселения Администрацией муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 20.07.2020 года № 358 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.05.2023 г. № 213, следующие изменения:
1.1. В пп. 2.6. слова «8 рабочих дней» заменить на «6 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области Е.А. Миллер.
И.п. Главы муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   С.А. Шапкин
Визирование правового акта
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Е.Р. Свистун
«05» октября  2023 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  отдел по городу-1, инф. отдел - 1

	Визы:

Е.А. Миллер
	_______________
	«05» октября  2023 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«05» октября  2023 г.

[image: image1]